
令和６年４月２９日  

 

 

東海地区連合加盟団体代表者  様  

 

 

三重県ボウリング連盟  

会長  田  口  隆  夫  

 

 

第３８回東海地区年代別ボウリング選手権大会の開催について  

 

 

謹啓  貴連盟には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、このたび標記の大会を当連盟主管にて開催させて頂くことになりまし

た。つきましては大会関係書類を送付いたしますので、選手派遣及び参加手続

等につきましてご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

なお、参加割当に増減希望がございましたらお申し出ください。  

 本大会を主管するにあたり当連盟役員一同鋭意努力いたす所存でございます

ので、何卒格別なるご支援ご協力をお願い申し上げます。      謹白  

 

 

記  

 

 

１．大  会  開  催  要  項  

２．参  加  申  込  書  

３．監  督  登  録  書・送  金  明  細  書  

 

※宿泊については斡旋しません。会場センターから１０分ほどの所に桑名市内

のホテルがあります。必要な場合は各団体にてご対応願います。  


